Appel kaneel kruimel

Printdatum: 2023-01-23
Versiedatum: 2023-01-23
Versie: 1

Status: Concept
Artikelcode: RD22084
Gewicht: 1800.00 gram €
Porties: 12

Ingrediéntendeclaratie

Ingrediénten: appel (51%), tarwebloem, suiker, roomboter (melk) (10%), rozijn, scharrelei, water,
maiszetmeel, gemodificeerd maiszetmeel, kaneel, rijsmiddel: E500ii, zout, raapzaadolie, stabilisator: E466,

kleurstof: E150a, zonnebloemolie, invertsuikerstroop, katoenzaadolie.
Kan sporen van noten bevatten.

Voedingswaarden

Voedingswaarden*
Energie

Energie

Vetten

- Verzadigde vetzuren
Koolhydraten

- Suikers

Vezels

Eiwitten

Zout

*Berekende waarde

Allergenentabel

Met (M)
Zonder (Z)
Kruisbesmetting (K)

Tarwe M Hazelnoot

Per 100g
979 kJ
233 kCal
84g
559
37,09
20949
1,79
30g
0,21g

Rogge Walnoot

Gerst Cashewnoot

Haver Pecannoot

Spelt Paranoot

Kamut Pistachenoot
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Schaaldieren Macadamianoot
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Ei M Selderij

Vis Mosterd
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Pinda Sesam

Soja z Sulfiet

Melk M Lupine
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